
monitor
1 8  Firem ní zprávy

1 9  Kom entář 
Petra Nováčka

2 1  Kom entář 
Je fim a  Fištejna

2 2  Barom etr

2 4  Lidé a podn iky  

2 6  Káva s...

2 8  Palubní deník

30

report
3 0  Rodinné vztahy:

Finanční krize ničí 
rodiny. Právníci řeší, 
jak rozdělit majetek, 
ale i dluhy.

3 4  Luxusní bydlení: Hospo
dářská recese sráží ceny 
i v top segmentu bytů

3 8  Linet: Český vývozce 
zdravotnického 
materiálu pociťuje 
rapidní pokles poptávky

4 0  OTK Group: Tiskárny jsou 
dnes oborem s velmi 
nízkou marží, říká šéf 
skupiny Petr Ryska

4 2  Státní rozpočet:
Peněz na kulturu ubývá

4 4  Justice: Případ exprimá- 
tora Kladna Milana Volfa 
provázejí pochybná roz
hodnutí nižších instancí

4 6  Petr Gandalovič:
Boj o zákazníka musí začí
nat u kvality, i když tlak na 
ceny potravin je velký, říká 
ministr zemědělství

4 8  Druhotné suroviny:
Návrh předpisu o nakládá
ní s odpady přichází do 
nejkritičtější doby

5 0  Nákup nemovitostí:
Omezení pro cizince od 
května končí, Parlament 
ale změnu zákona 
nestíhá

5 2  Golf: Řízení nejpopulárněj
šího manažerského sportu 
chce převzít mladá gene
race byznysmenů

5 4  V lastim il Růžička:
Zvláštní podpory 
humanitním oborům není 
zapotřebí, říká náměstek 
ministra školství

5 7  Právo: Bulharsko
má nesnáze s Evropskou 
komisí kvůli advokátům

5 8  Věda a politika:
Nejvýkonnější laser světa 
by mohl stát v Čechách. 
Nebo ve Francii

6 0  J iří Šulc: Prodejní
plocha bauMaxu v příštích 
pěti letech naroste 
v  Česku o 40 procent, 
věří šéf společnosti

6 2  Korupční skandál 
Gripen: Rakouský 
obchodník skončil 
ve vazbě

6 3  Recenze: Bestseller 
švédských ekonomů už 
vyšel ve třiceti jazycích

E 2GG9.CZ 
EU2009.CZ 
EU2009.CZ 
EU2009.CZ 
EU2009.CZ

6 4  Exkluzivní průzkum:
Česko si vede v čele 
EU dobře

6 6  Komentář: Praha 
pochopila, že musí trvat 
na platnosti základních 
unijních principů

6 7  Regulace finančních 
institucí: Efektivita agen
tur navrhovaných Evrop
skou unií je pochybná

6 8  M im ořádný sum m it EU: 
Nová globální regulace 
finančních trhů je 
nejdůležitějším 
protikrizovým opatřením



global business week
7 6  Analýza: Co stahuje 

Evropu dolů

82  Úspěšné řízení:
Snižování nákladů bez 
propouštění pracovníků

8 3  Saudská Arábie:
Konzervativní politika 
pomohla království 
vyhnout se finančnímu 
kolapsu

Hyde park

7 0  Turecko: Obyvatelé 
jsou nespokojení s EU, 
Amerikou i Izraelem

7 3 Střední Asie:
Po uzavřeni základny 
Maňas v Kyrgyzstánu 
hledají USA nové cesty 
do Afghánistánu

euro light

7 4  Velká Británie:
Vyhoštění nizozemského 
poslance potvrzuje 
pokračující islamizaci 
ostrovního království

8 4  Jan Kislinger: Koalice 
i opozice dělají svá 
opatření spíše pro 
kamery a novináře než 
pro ekonomiku

8 6  Zdeněk Husták:
Nařízení EU o ratingo- 
vých agenturách má 
pomoci vyřešit příčiny 
finanční krize

8 7  Michal Mirvald:
Pozitivním účinkem 
opatření EU může být 
zlepšení kvality životního 
prostředí

9 3  Trh s uměním:
Překoná Kupku Toyen, 
nebo Kupka?

9 4  Rodinný v ý le t
к  S w arovským :
Dílem eskamotérství, 
dílem kýč, laboratoř 
vizuality i triumfální 
promotion

9 8  Restaurace:
Exkluzivní Aquarius 
v hotelu A lchym ist 
nabízí vévodské požitky 
uprostřed vrcholného 
baroka

1 0 0  Pravicová kuchařka:
Jak zn ič it i tu 
nejkrásnější pravicovou 
houbu

8 8  Zdeněk Kukal:
Železniční přeprava 
nemá na rozdíl od s iln ič
ní zájmové agentury, 
které by j i  podporovaly

9 0  Jakub Jirsa: Novela 
zákona, která znemož
ňuje použití odposlechů 
v médiích, je zbytečná

9 1  Vítězslav Hruška:
Transparentnost 
vlastnických struktur 
českých společností 
může m ít negativní 
dopad na je jich  činnost

102 A utom ob ilový  
prům ysl: Luxusní 
kupé Ferrari 612 
Scaglietti kupodivu 
uveze i rodinu

1 0 4  What's next:
Dvě dosti nepředstavi
telné alternativy globální 
potravinové krize

102


